04 04 Jalecos por mês R$79,00 R$79,00 

05 04 Lençóis para maca por mês R$79,00 R$79,00 

06 03 Toalhas de mesa por mês R$89,00 R$89,00 

07 03 Toalha de banheiro por mês R$89,00 R$89,00 

TOTAL MENSAL R$468,00 

3.1.1 - O presente contrato tem um valor global anual estimado de R$5.616,00 (cinco 
mil, seiscentos e dezesseis reais), conforme proposta da contratada. 

3.2 -  No preço estipulado no item 3.1 desta Cláusula, estão incluídas todas as 
despesas, tais como: garantia, impostos, taxas, fretes, seguros, embalagem, 
bem como demais despesas de qualquer natureza incidente sobre o objeto do